植物検疫協会　御中

(2)

(3)

　　　　年　　月　　日

　使用件数は、インボイス単位又は注文書単位に記入すること。

　年集計表ですので四半期ごとに同じ用紙に記入し、最後は年度計を記入すること。

(注)　(1)

６月

小計

７月

８月

９月

小計

10月

３月

小計

年度計

11月

12月

小計

輸出用木材こん包材スタンプ等表示実績報告書

第２０号様式

月

４月

５月

備　考スタンプ等使用件数 こん包材使用数量

登 録 番 号

１月

２月

こん包材使用数量欄には、輸出用木材こん包材として使用した数量(m3はKg)を記入す
ること。

こん包材生産者名

　下記のとおり　　年度（第１四半期・第２四半期・第３四半期・第４四半期）の実

績を報告します。